12. לאור המקובץ, שוכנעתי כי החלטת המשיב, הנסמכת על עמדה מקצועית של גורמי הרפואה והבטחון,

היא החלטה סבירה ואין להתערב בה (השווה: עת"א 9842-02-15 מולדבסקי נ' שירות בתי הסוהר
9.6.15).

העתירה, אפוא, נדחית בזאת.

לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ז, 27 יולי 2017, בהעדר הצדדים.